

AUTOKON ApS

Skibsvej 9
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2017

Hans Erik Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTOKON ApS
Skibsvej 9
5881 Skårup Fyn

Telefonnummer: 40563931

CVR-nr: 32788904
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulent- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. -12.916 og resultatet vurderes at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Svendborg, den

Direktion

Hans Erik Hansen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for kommende regnskabsår og vi skal oplyse at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulent- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 12.916 og resultatet vurderes at være utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-12.904	-222.091
Bruttoresultat		-12.904	134.432
Personaleomkostninger	1	0	-181.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-215.552
Resultat af ordinær primær drift		-12.904	-262.806
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-9.236
Ordinært resultat før skat		-12.916	-272.042
Skat af årets resultat	3	0	3.587
Årets resultat		-12.916	-268.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.916	-268.455
I alt		-12.916	-268.455

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		2.011	2.000
Tilgodehavender i alt		2.011	2.000
Likvide beholdninger		0	1.646
Omsætningsaktiver i alt		2.011	3.646
Aktiver i alt		2.011	3.646

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-175.107	-162.191
Egenkapital i alt		-50.107	-37.191
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.118	40.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.118	40.837
Gældsforpligtelser i alt		52.118	40.837
Passiver i alt		2.011	3.646

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	0	234.010
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	-52.324
	<u>0</u>	<u>181.686</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Tab på tilgodehavende	0	206.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.834
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>215.552</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	0	-3.749
Regulering vedrørende tidligere år	0	162
	<u>0</u>	<u>2.404</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	8.834
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	8.834
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-8.834
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af selskabskapitelens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Erik Hansen, Skibsvej 9, 5881 Skårup

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Hans Erik Hansen, Skibsvej 9, 5881 Skårup